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Serie ATFC

Attenuatori ottici Single Mode FC/PC

Attenuatori ottici Single Mode preintesati con connettore FC/PC con attenuazioni fisse di 5, 10 e 15 dBm.

Articolo Descrizione Quatità imballo - pz

ATFC05 Attenuatore ottico Single Mode da 5 dBm preintestato FC/PC 1

ATFC10 Attenuatore ottico Single Mode da 10 dBm preintestato FC/PC 1

ATFC15 Attenuatore ottico Single Mode da 15 dBm preintestato FC/PC 1

Optical Fiber / Sistemi di connessione


